
NOME_CURSO NOME_PESSOA EMAIL

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Alessandro de Sousa Rocha alessandro.rocha@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Aline Silva Rodrigues aline.rodrigues1@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Bárbara Chamon Oliveira Lima barbara.chamon@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Camila de Cássia Silva Martins camila.cassia@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Carolina de Oliveira caldeoli@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Cleiton Ferreira Cardoso cleiton.cardoso@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Daniel Fernandes Rodrigues danield4d@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Diego Jardim Malvasio Freire djmfreire@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Eduardo Henrique Borges Arantes eduborges08@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Eliete Almeida dos Santos eliete.dos@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Elisa Brito Amorim Goncalves elisa.amorim@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Ezequiel de Araújo Martins ezequiel.martins@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Gabriela de Oliveira Gomes gabriela.gomes2@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Guilherme Henrique da Silva guilhermehenrique@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Guilherme Pereira Araújo guilherme.araujo@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Gustavo Bernardes Caixeta Ramos gustavobcr31@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Ivone Souza Silva Andrade ivone.andrade@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Izabelly Morais de Sousa izabelly.sousa@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno João Firmino da Silva Neto joao.firmino@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Julienne Santos da Cruz juliennecruz@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Korina da Silva Oliveira korina.oliveira@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Leonardo Medeiros lmedeiros@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Lorenna Aparecida da Silva Blanco lorennablanco@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Luan Vitor Ramos luan.ramos@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Lucimar Aparecida Coutinho lucimar.coutinho@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Maria Eduarda Soares de Oliveira maduzers@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Maria Elvira de Brito Garcia maria.garcia@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Marileide Magalhaes Santos marileide.santos@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Miguel Angelo Tomaz miguel.tomaz@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Natalia Aparecida Rodrigues Lima natalia.lima@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Nerylyo Martinho e Silva nerylyo.silva@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Pedro da Costa Alamy pedro.alamy@ufu.br



Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Raíza Peixoto Lemes raiza.peixoto@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Renan Guida Gouveia renan.gouveia@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Ricardo Segantini Lima ricardo.lima@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Vitoria de Jesus Rodrigues Rezende vitoria.rezende@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Noturno Yuri Teixeira de Almeida yuri.almeida@ufu.br


